___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeita do Município de Matina no uso de suas atribuições, em obediência ao exposto no

Art. 3º, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02, em face do Pregão Eletrônico 014-21PE, cujo

objeto Registro de preços visando futura e eventual aquisição de eletrodoméstico,

equipamento médico e odontológico destinado as atividades da Secretaria Municipal de

Matina-BA, declaro adjudicada a empresa: HOSPITRONICA - COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITAL, CNPJ nº: 17.737.428/0001-14, no item 01 no

valor total de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), IDEALINE COMERCIAL EIRELI,

CNPJ nº 06.331.320/0001-00, no item 02 no valor total de R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e

cinquenta reais), POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA EIRELI, CNPJ

nº 40.238.923/0001-09, no item 04 no valor total de R$ 404,25 (quatrocentos e quatro reais

e vinte e cinco centavos) ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI, CNPJ nº

35.764.167/0001-03, no item 06 no valor total de R$ 2.299,99 (dois mil novecentos e noventa

e nove reais e noventa e nove centavos). Em cumprimento às disposições legais, assino.

Matina - Bahia, 24/08/2021.

OLGA GENTIL DE CASTRO CARDOSO

Prefeita do Município de Matina-Ba